
číslo snímku údaj z krycího lístku popis obrazu

1

portrét dvou dětí - holčička a chlapeček, celé postavy, 

chlapeček sedí na židli, holčička stojí, pozadí se stromy - alejí

2

svatební fotografie - portrét novomanželů, celé postavy, 

nevěsta se závojem v ruce drží kytici, muž je opřen o židli, 

žena je opřena o stůl, v pozadí je část místnosti s oknem

3

svatební fotografie - portrét novomanželů, celé postavy, 

nevěsta se závojem v ruce drží kytici, muž je opřen o stůl, 

žena je opřena o židli, v pozadí je část místnosti s oknem

4

skupinový portrét 4 osob - stojící žena, sedící žena s malým 

dítětem na klíně a sedící chlapec s loutnou, v pozadí je část 

místnosti s oknem

5 posmrtný portrét - polocelek mrtvého v rakvi

6 posmrtný portrét - polocelek mrtvého v rakvi

7 portrét malého dítěte - sedící dítě v křesle

8

portrét ženy - žena dělající pukrle v převleku na zemi vedle 

nohou položená  loutka

9

portrét muže a malého dítěte - polocelek, stojící muž drží 

dítě v náručí, za mužem je křeslo, v pozadí je část místnosti s 

oknem

10 portrét ženy - polodetail

11

svatební fotografie - portrét dvou mužů a dvou žen, jeden 

pár sedí v křeslech, jeden pár mezi nimi stojí, ženy jsou v 

levé části obrazu, muži v pravé části obrazu, ženy drží kytice, 

v pozadí je část místnosti s oknem

12

portrét muže se dvěma chlapci - muž sedí v křesle, jednou 

rukou přidržuje stojícího chlapce kolem pasu, druhý chlapec 

sedí na stole vedle muže, ten jej přidržuje druhou rukou, v 

pozadí je část místnosti s oknem

13

portrét dvou mužů - celé postavy, muži jsou v uniformách, 

jeden sedí v křesle druhý vedle něho stojí, za stojícím 

mužem je stůl, v pozadí je část místnosti s oknem

14 svatební fotografie - polocelek novomanželů

15

skupinový portrét pěti lidí - sedící muž v křesle, vedle něj 

stojí žena, po pravici muže stojí jeden chlapec, po levici 

muže před ženou stojí dívka s chlapcem, v pozadí jsou stoli, 

jedna židle, část místnosti s oknem

17

portrét muže a ženy - muž sedí v křesle, žena po jeho levici 

stojí, za ženou je stůl, v pozadí část místnosti s oknem

18

skupinový portrét ženy, dívky a dítěte - žena sedí, v klíně jí 

sedí dítě, dívka stojí za ženou

Fotoateliér Václav Petřík, Příbram (1909–1947): Sbírka skleněných negativů (bude 

postupně doplňováno - přírůstky označeny žlutě)



19

portrét ženy s dítětem - dítě stojí na židli a vedle stojí žena a 

dítě přidržuje

21 8956  Čížek

portrét muže a ženy - muž sedí v křesle, žena po jehopravici 

stojí, za ženou je stůl s kyticí ve váze, v pozadí část místnosti 

s oknem

22 svatební fotografie - celek novomanželů

23

svatební fotografie - portrét dvou mužů a dvou žen, jeden 

pár sedí v křeslech, jeden pár mezi nimi stojí, ženy drží 

kytice, v pozadí je část místnosti

24 portrét muže - celek, stojící muž, pozadí se stromy - alejí

25

portrét ženy - celek, stojící žena s kloboukem, paraplem a 

kabelkou, v pozadí závěsy

26 portrét muže - polodetail, muž v uniformě

27

skupinový portrét 10 lidí - sedící žena, sedící muž, dívka a 

sedm chlapců

28 portrét muže s dívkou - polodetail

29

portrét chlapce - celek, chlapec stojí na křesle, v pozadí část 

místnosti

30

portrét ženy a muže - sedící žena v křesle, muž ve vojenské 

uniformě stojí vedle ženy

31

svatební fotografie - portrét dvou mužů a dvou žen, jeden 

pár sedí v křeslech, jeden pár mezi nimi stojí, ženy drží 

kytice, v pozadí je část místnosti

32 portrét dívky - polodetail

33 portrét starší ženy - polodetail

34 portrét ženy - polodetail

35 portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí závěsy

36 posmrtný portrét - polocelek mrtvého v rakvi

37

přefocená vizitka/kabinetka; ateliér M. Klempfner, Prague; 

portrét muže - polocelek

38

portrét muže - stojící muž v uniformě opřen rukou o stůl, v 

pozadí je část místnosti

39

portrét dvou mužů - celé postavy, jeden muž sedí v křesle, 

druhý vedle něj stojí, v pozadí je část místnosti

40

skupinový portrét několika lidí - obraz silně poškozen - 

nečitelný

41 portrét muže - polodetail

42

portrét muže - polocelek, stojící muž opřen rukou o stůl, v 

pozadí je část místnosti

43

svatební fotografie - celek, muž sedí v křesle, žena vedle něj 

stojí, žena v ruce drží kytici

44

portrét ženy - celek, stojící žena, opírající se rukou o stolek a 

zády o křeslo

45 portrét dvou mužů - polocelek

46

portrét chlapce - celek, stojící chlapec v pozadí část 

místnosti

47 portrét ženy a muže v uniformě - celek, stojící pár v obětí

50

portrét muže a ženy - celek, žena sedí v křesle, muž stojí 

vedle ní, v pozadí část místnosti



54 portrét dvou žen - celek, stojící ženy, v pozadí část místnosti

55 portrét ženy - celek, stojící žena se opíra o křeslo

57 obraz ze 2/3 zničen, nelze popsat

59

svatební fotografie - portrét dvou mužů a dvou žen, jeden 

pár sedí v křeslech, jeden pár mezi nimi stojí, ženy drží 

kytice, v pozadí je část místnosti

60

portrét ženy s dítětem - žena sedí v křesle a v klíně jí sedí 

dítě

61

portrét chlapce s dívkou v krojích - celek, sedící dívka na 

sofa velde ní stojí chlapec opřený o stůl, v pozadí část 

místnosti

62 portrét muže - celek, stojící muž opřený o stůl

63

portrét staršího muže a starší ženy - polocelek, sedící žena v 

křesle vedle ní stojí muž, v pozadí část místnosti

64 9000 ?

skupinový portrét čtyř lidí - celek, sedící žena v křesle držící 

za ruku holčičku, vedle nich stojící muž a chlapeček

65

portrét mladého muže - celek, stojící muž opřený o stůl, za 

ním křeslo, v pozadí část místnosti

66

skupinový portrét čtyř lidí - dva muži, dvě ženy, jeden pár 

sedí druhý mezi nimi stojí, v pozadí část místnosti

67

portrét chlapce s děvčátkem - celek, stojící děvčátko a vedle 

ní sedící chlapec v křesle, v pozadí část místnosti

68

svatební fotografie - portrét dvou mužů a dvou žen, jeden 

pár sedí v křeslech, jeden pár mezi nimi stojí, ženy drží 

kytice, v pozadí je část místnosti

69 porrtét ženy - polodetail, žena sedící v křesle

70

portrét ženy - celek, stojící žena, opřená o stůl a za ní křeslo, 

v pozadí část místnosti

71

skupinový portrét - celek, tři muži, dva stojící jeden sedí v 

křesle, v pozadí část místnosti

72

portrét ženy - polocelek, stojící žena opřená o křeslo, v 

pozadí sofa

73

portét muže v uniformě - celek, stojící muž opřený o křeslo, 

v pozadí část místnosti

74

skupinový portrét - celek, portrét devíti žen ve stejnokroji, 

část stojí část sedí na sofa a židlích, v pozadí část místnosti

75 portét dívky - polodetail

76

portrét ženy s holčičkou - polocelek, žena sedící na opěrce 

židle a vedle ní stojící holčička na židli

78

skupinový portrét - celek, portrét muže, ženy a dvou 

holčiček, v pozadí část místnosti

79 skupinový portrét - celek, porrtét deseti žen

80 portrét muže a ženy - polodetail

81 portrét muže a ženy - polodetail

82

portrét muže a dvou holčiček - sedící muž v uniformě vedle 

něj stojí dvě holčičky, v pozadí část místnosti

83 portrét muže - polodetail



86 5920 Kozánová

skupinový portrét - celek, stojící muž, před ním sedí žena se 

dvěma dětmi a vedle nich stojí dvě děvčátka, v pozadí alej

87 5927  Rudofský portrét dvou mužů - celek, muži stojící s koly

88 8081 Smetáková

portrét dvou žen a dítěte - celek, sedící žena v křesle vedle 

ní stojí žena a drží díte v náručí, v pozadí část místnosti

89 3898 Steinmützer portét ženy - polodetail

90 5903  skupina hudebníků

portrét hudební skupiny - celek, 9 členů s hudebními 

nástrojy, převážně dechové, v pozadí část místnosti

91 5960 Mesková

portrét ženy - celek, stojící žena s kyticí, v pozadí část 

místnosti

93 8072  Peták

skupinový portrét - celek, čtyři lidé, starší muž a žena sedí v 

křeslech, mezi nimi stojí žena s chlapcem, v pozadí část 

místnosti

94 6923 pí Doležal portrét dvou žen - celek, stojící ženy, v pozadí část místnosti

95 6913  paní Vokurková

portrét dvou žen a dítěte - celek, sedící žena v křesle vedle 

ní stojí žena a dítě, v pozadí část místnosti

96 6906  paní Pobudová

portrét ženy s dětmi - celek, sdící žena, vedle ní sedící dítě a 

z druhé strany stojící dítě, v pozadí část místnosti

97 8557 Konářická (?) portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

98 8590 Šíbek

portrét muže a ženy - celek, žena sedí v křesle, muž stojí 

vedle ní, v pozadí část místnosti

99 4812 sl. Kittová portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

101 7003 pí. Šilhan. portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

102 6974 pí. Vítkovcová portrét dvou dívek - celek, dívky stojí vedle sebe

103 6974 pí. Vítkovcová

skupinový postrét - celek, sedící žena a vedle ní stojí dvě 

dívky, v pozadí část místnosti

105 6974 pí. Vítkovcová

skupinový postrét - celek, sedící žena a vedle ní stojí dvě 

dívky, v pozadí část místnosti; stejné jako č. 103

107 6898  Milec (?)

portrét dvou mužů - celek, jeden muž sedí v křesle druhý 

vedle něj stojí, v pozadí část místnosti

108 9755  paní Kolmanová

portrét dvou holčiček - celek, stojící holčičky vedle sebe, v 

pozadí část místnosti

110 6247  Klásek

portrét ženy a muže - celek, muž sedící v křesle, žena vedle 

něj stojí, v pozadí část místnosti

113 3325 Schadt portrét muže v uniformě - polodetail

114 3679  Stehlík

portrét ženy a muže - celek, muž sedící v křesle, žena vedle 

něj stojí, v pozadí část místnosti

119 4847  Batěk

portrét ženy a muže - celek, muž sedící v křesle, žena vedle 

něj stojí, v pozadí část místnosti

121 844 Zíková portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

122 845 Karas

portrét muže a ženy - celek, muž a žena stojící vedle sebe, v 

pozadí část místnosti

123 841 Bedřichová portrét dívky - celek, stojící dívka, v pozadí část místnosti

124 843 Skopeček

portrét muže a chlapce - celek, muž sedící v křesle, chlapec 

vedle něj stojí, v pozadí část místnosti



131 5481  Česaná

portrét tří dětí - celek, sedící děvče na křesle, vedle ní sedí 

chlapec na stole a stojící holčička, v pozadí část místnosti

145 8742 Jarolímek

skupinový portrét - polocelek, muž v uniformě se ženou a 

třemi dětmi, v pozadí část místnosti

150 9291  Čmolíková portrét ženy - celek, stojící žena, v ruce má malou kytici

151 5511  proff. Teicová portrét dítěte - celek, sedící dítě, v pozadí část místnosti

152 450  Valta

skupinový portrét - celek, muž , žena a dvě děti, v pozadí 

část místnosti

153 4506  Jungrová

portrét chlapce - celek, stojící chlapec v pozadí část 

místnosti

154 4508 Chyška

portrét dvou chlapců - celek, chlapec sedící v křesle, druhý 

vedle něj stojí, v pozadí část místnosti

155 5763  Fejl

skupinový portrét - celek, starší muž a žena sedící v křeslech 

mezi nimi stojí dva chlapci, v pozadí část místnosti

157 2748  Kozlíková portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí závěsy

158 5479  Vodáková portrét ženy - polodetail

160 923  Šedivý

portrét muže - polocelek, sedící muž na sofa, v pozadí část 

místnosti

161 5393  Kášová

porrtét dvou dívek - celek, jedna sedící dívka na sofa druhá 

vedle ní stojí, v pozadí část místnosti

162 4763  Sladovníková portrét ženy - polodetail

163 5224  Takariano (?) portrét muže - polodetail

164 8149  Vincík

portrét muže a ženy - celek, muž sedící na křesle žena vedle 

něj sedí na opěradle od křesla, v pozadí část místnosti

165 8232  Pikartová

portrét ženy - celek, stojící žena; obraz je podexponovaný, 

jeví se jako pozitiv

166 7058  Konopásková portrét dítěte - celek, holčička sedící v křesle

168 8960  Toroff (?) portrét holčičky - celek, stojící holčička v masce motýla

170 1084  Fryba (Feybr?) Jar.

portrét muže - polocelek, muž v uniformě sedí v křesle, v 

pozadí část místnosti

175 7824 sl. Rudlíčová

portrét ženy - celek, sedící žena v křesle rukou opřená o 

stůl, v pozadí část místnosti

172 9268  Šesták

portrét muže - polocelek, stojící muž opřen rukou o stůl, v 

pozadí je část místnosti

174 7828  Prokopová

skupinový portrét - celek, tři děti se ženou, žena sedí a děti 

vedle ní stojí, v pozadí část místnosti

176 4085 Hála

skupinový portrét - celek, sedící muž a sedící žena v 

křeslech, mezi nimi stojí žena, v pozadí část místnosti

178 4076 Edelstein

skupinový portrét - celek, sedící žena s holčičkou na klíně, 

vedle sedí druhá holčička na stole, vedle nich stojící muž, v 

pozadí část místnosti

179 4083 Rotek

skupinový portrét - celek, portrét dvou párů, jeden z párů 

sedí v křeslech, druhý mezi nimi stojí, v pozadí část 

místnosti

180 4064 Skřivánková

portrét ženy - polodetail, žena ležící na břiše opřená o lokty 

o opěradlo sofa, v rukách drží korále

181 9265 Kudějová portrét nemluvněte - polocelek, dítě v zavinovačce



182 4046 Zoubková

portrét ženy - celek, žena sedící na židli, loktem opřená o 

stůl, v pozadí část místnosti

184 4046 Petříková

portrét ženy - celek, žena stojící vedle stolu, v pozadí část 

místnosti

185 4056 Chlumská

portrét ženy - celek, žena stojící vedle stolu, v pozadí část 

místnosti

189 3543 Volf Ant.

portrét muže - celek, stojící muž v uniformě, v pozadí část 

místnosti

190 3542  Komikt (?)

skupinový portrét - celek, třináct mužů, tři muži sedí a deset 

za nimi stojí, v pozadí část místnosti

191 3540 Fričová portrét muže - polodetail, pozadí se stromy

192 3530  Jeřábek

skupinový portrét - celek, portrét dvou párů, jeden z párů 

sedí v křeslech, druhý mezi nimi stojí, v pozadí část 

místnosti

193 7093 sl. Bolinová

portrét ženy - polocelek, žena stojící vedle stolu, v pozadí 

část místnosti

194 7077 Soukup

skupinový portrét - celek, muž sedící v křesle, na druhém 

křesle sedící chlapec, mezi nimi stojí žena a na stole sedí 

dítě

195 5447 Blažková

skupinový portrét - celek, portrét šesti žen, dvě ženy sedí v 

křeslech, čtyři za nimi stojí, v pozadí část místnosti

196 5480  Pelnař (?) portrét ženy - polodetail

198

5482

Bezděková

portrét ženy a dvou dětí - celek, sedící žena v křesle, vedle 

ní stojí z jedné strany chlapec z druhé děvče, v pozadí část 

místnosti

200

skupinový porstrét mužů v uniformě -celek, pět sedících 

mužů v křeslech a za nimi sedm mužů stojí , v pozadí část 

místnosti

201 portrét starší ženy - polodetail

228 7836 Vlk portrét ženy - celek, portrét řádové sestry

227 4989 Simr

portrét ženy a muže - celek, žena sedí v křesle, muž stojí po 

jejím boku, v pozadí část místnosti

231

portrét nemluvněte - celek, dítě položené na kožešině, v 

pozadí část místnosti

232

svatební portrét muže a ženy - celek, sedící muž na stolučce 

po jeho boku stojí žena, exteriér, v pozadí stromy

244

svatební portrét muže a ženy - celek, stojící muž se ženou, 

špatně čitelný obraz; poškozená citlivá vrstva

245 portrét muže - polodetail

253 portrét ženy - polocelek, v pozadí část místnosti

254

skupinový portrét - celek, portrét dvou párů, chlapce a 

holčičky, jeden pár stojí, druhý pár před nimi sedí v křeslech 

a mezi sebou mají děti, v pozadí část místnosti

262 3900 Pokorná portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

263 3895  Hejduková

portrét ženy s holčičkou - celek, sedící žena v křesle, po 

jejím boku stojí holčička, v pozadí část místnosti

264 3899  Horák

skupinový portrét - celek, portrét stojícího muže v uniformě, 

sedící ženy a stojící dívky



265 3902 Palouček

portrét dvou mužů - celek, muži v uniformě, jeden z mužů 

sedí v křesle, druhý mu stojí po boku, v pozadí část 

místnosti

267 3905 Jíša portrét dvou mužů - celek, v pozadí část místnosti

268 3909  Zajíček

portrét muže - celek, stojící muž v uniformě, v pozadí část 

místnosti

270 9168  Tausik

skupinový portrét - celek, sedící muž v křesle, před ním stojí 

chlapec a po jejich boku stojí žena, v pozadí část místnosti 

(srv. 278)

271 5758 Barešová

skupinový portrét - celek, děvče sedící v křesle, po jejím 

boku stojí druhé děvče a za nimi stojí mladý muž, v pozadí 

část místnosti

272 3900  Pokorná portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

273 3900  Horák portrét ženy - polodetail

274  3901  Horák portrét muže v uniformě s dvěma řády a šavlí - polodetail

278 9168 Tausik

skupinový portrét - polocelek, muž sedí v křesle, po jeho 

boku na stole sedí chlapec, vedle nich stojí žena (srv. 270)

279 5957 Hlaváček

skupinový portrét - celek, portrét dvou párů, jeden z párů 

sedí v křeslech, druhý mezi nimi stojí, v pozadí část 

místnosti

280 5961 Hlaváč

svatební portrét - celek, žena sedí v křesle a po jejím boku 

stojí muž, v pozadí část místnosti

282 8074 Cibulka

skupinový portrét - polocelek, stojící muž, po jeho boku stojí 

žena a kolem nich stojí čtyři holčičky, v pozadí část místnosti

284 5940 Šimánek

skupinový portrét - celek, sedící muž , po jeho boku stojí 

holčička a z druhé strany žena držící v náručí dítě, v pozadí 

část místnosti

285 5968 Štekl

skupinový portrét - celek, muž se ženou a chlapcem, v 

pozadí část místnosti

286 8033 Osvald ?

skupinový portrét - celek, muž v uniformě a žena sedí v 

křeslech, mezi nimi stojí druhá žena, v pozadí část místnosti

287 8077 Adlerová portrét ženy s nemluvnětem - polodetail

289 5913 Buková portrét ženy - polodetail

290 5956 Dvořáčková portrét ženy - polocelek, v pozadí část místnosti

291 5906 Bílek

portrét muže a ženy - celek, sedící muž v křesle, po jeho 

boku stojí žena, v pozadí část místnosti

292 8079 Soukup

portrét muže a ženy - celek, sedící muž v křesle, po jeho 

boku stojí žena, v pozadí část místnosti

293 5999 Vlček Václ.

skupinový portrét - celek, sedící muž po jeho boku stojí dva 

mladící, v pozadí část místnosti

296 2114 Kafka

skupinový portrét - celek, sedící muž a žena, kolem nich stojí 

dvě dívky a chlapec, portrét v rámečku

298 5663 Nedvědová

portét ženy s dětmi - celek, sedící žena v křesle, vedle ní 

stojí tři chlapci a jedna holčička, v pozadí část místnosti

300 5887 Keisn (?) portrét dvou holčiček- polodetail



301 5860 Pelikánová portrét ženy v klobouku - polocelek, v pozadí část místnosti

303 5754 Hanzlík

skupinový portrét - celek, portrét čtyř lidí, muž se ženou 

sedí v křeslech, mezi nimi stojí dva mladíci

305 9234 Petáková portrét ženy - polocelek, v pozadí část místnosti

306 9213 Ježková portrét ženy - polocelek, v pozadí část místnosti

311 6738 Provazník

portrét muže - celek, stojící muž s atributy kuchaře, v pozadí 

část místnosti

312 6761 Poladová portrét dvou dětí - celek, stojící chlapeček s holčičkou

315 624 Holingr

portrét muže - celek, muž v uniformě, v pozadí část 

místnosti

317 625 Babánek

skupinový portrét dvou párů - celek, jeden pár sedí v 

křeslech druhý mezi nimi stojí, v pozadí část místnosti

318 623 Novotná portrét ženy - polocelek, stojící žena, v pozadí část místnosti

324 5349 Kliková

portrét dvou žen - celek, stojící ženy vedle sebe, v pozadí 

část místnosti

325 7956 F????k portrét muže a ženy - polodetail

326 7957 Honzík portrét muže v uniformě a ženy - polodetail

327 7930 Talián (?)

skupinový portrét - celek, portrét pěti lidí, sedící muž v 

uniformě se ženou v křeslech, mezi nimi stojí dvě ženy a po 

druhém boku muže stojí žena, v pozadí část místnosti

330 7946 Jarolímek

skupinový portrét - celek, sedící muž v křesle, vedle něj stojí 

žena s holčičkou a chlapcem

332 7969 Korejz

portrét muže s dítětem- polocelek, stojící muž vedle něj na 

židli stojí dítě, v pozadí část místnosti

347 7476 Havelka potrét dvou stojících mužů v uniformách

350 9731 Pajma

portrét ženy a muže - celek, muž sedí v křesle, po jeho boku 

stojí žena, v pozadí část místnosti

351 9764 Sinek portrét muže - cekek, stojící muž, v pozadí část místnosti

352 7853 Vitásek

portrét muže - polocelek, stojící muž v uniformě, v pozadí 

část místnosti

353 7305 Kubal portrét muže - polocelek, stojící muž v kabátě a buřince

354 6644 Šourek

portrét ženy - celek, stojící žena s kyticí v ruce, v pozadí část 

místnosti

356 4870 Broum

portrét ženy a muže - celek, muž sedí v křesle, po jeho boku 

stojí žena, v pozadí část místnosti

358 5169 Vodrada

portrét muže - celek, sedící muž v křesle, v pozadí část 

místnosti

359 5168 Češka

skupinový portrét - celek, sedící muž v křesle na koleni mu 

sedí chlapec, po boku muže stojí žena, v pozadí část 

místnosti

360 6188 Kollman portrét muže - celek, stojící muž, v pozadí část místnosti

361 6176 Mařík (?)

portrét muže - celek, stojící mu vedle sebe na židli má 

opřenou harmoniku, portrét v exteriéru (stromy, tráva, 

oplocení)

362 6184 Kosař (?)

skupinový portrét - celek, portrét tří mladých mužů, v 

pozadí část místnosti



369 4510 Korecký

portrét dvou mladých mužů - celek, jeden muž sedí v křesle, 

druhý stojí po jeho boku, v pozadí část místnosti

371 4516 Sirotková portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

373 5343 Šarša

portrét muže a ženy - celek, sedící muž v křesle, po jeho 

boku stojí žena, v pozadí část místnosti

374 3098 Jiroušková

portrét mladé ženy - polocelek, stojící žena, v pozadí část 

místnosti

384 3094 Tuháčková portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

385 3093 Kolářová portrét ženy - celek, stojící žena, v pozadí část místnosti

386 3089 Procházka

skupinový poprtrét - celek, žena sedící v křesle, po jejím 

boku na opěradle křesla sedí holčička na druhém opěradle 

muž v uniformě, v pozadí část místnosti (srv. 390)

388 3048 Matějovská

portrét ženy - polocelek, žena sedící na křesle v ruce drží 

knihu, v pozadí pozadí/exteriér (stromy, cesta)

389 4525 Tálský

portrét muže a ženy - celek, pár sedící na sofa, v pozadí část 

místnosti

390 3089 Procházka

skupinový portrét - polocelek, sedící muž, na koleni á 

holčičku a po jejich boku stojí žena, v pozadí část místnosti  

(srv. 386)

391 3086 Pahorecký (?)

portrét muže - polocelek, muž v uniformě, v pozadí část 

místnosti

393 3066 Skala

portrét muže a ženy - celek, muž sedící v křesle, po jeho 

boku stojí žena, v pozadí část místnosti

394 3053 Hejna

portrét muže a ženy - celek, stojící pár, v pozadí část 

místnosti

395 3050 Saselová

portrét holčičky - celek, stojící dítě přidržijící se lavice, v 

pozadí část místnosti

396 9730 Pajma

portrét dvou dětí - celek, chlapeček s holčičkou sedí na 

lavici, v pozadí část místnosti

398 6878 Kotrbatá portrét ženy - polocelek, žena sedící v křesle

399 6880 Červášek

skupinový portrét - celek, sedící žena v křesle, po jednom 

boku jí stojí holčička, po druhém boku stojí chlapec, vedle 

nich stojí muž, v pozadí část místnosti

400 1473 Čechová

portrét dvou žen - celek, stojící ženy vedle sebe, v pozadí 

část místnosti

401 1454 Halbhubrová portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

403 6834 Makovec

portrét staršího muže a mladší ženy - celek, žena sedí v 

křesle a pojejím boku stojí muž v klobouku, v pozadí část 

místnosti

404 6845 Smělý (?)

portrét muže - celek, muž v uniformě sedící v křesle, v 

pozadí část místnosti

405 6850 Facková (?)

portrét dvou žen - celek, jedna žena sedí v křesle druhá po 

jejím boku stojí, v pozadí část místnosti

406 6431 Štorkán (?)

skupinový portrét - celek, portrét dvou mužů (jeden v 

uniformě), dvou žen a dvou dětí, v pozadí exteriér - 

stromová alej 

407 6848 Štochlová portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

408 7728 Vojtíšková

portrét ženy - polocelek, stojící žena v klobouku a s boa, 

opřená o stůl, v pozadí pozadí/exteriér



410 9728 Trantina

skupinový portrét - celek, portrét muž a dvou žen, v pozadí 

část místnosti

414 9352 Rudinegr ?

skupinový portrét - celek, čtyři osoby, sedící žena v křesle, 

na klíně jí sedí dítě a po jejím boku stojí muž s chlapcem

417 3375 Vacková portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

419 8401 Procházka portrét muže - polodetail

424 7465 Havelka portrét dvou mužů - polocelek, muži v uniformě (srv. 347)

425 7371 Vašková portrét ženy - polocelek, v pozadí část místnosti

428 3518 Šedivý portrét muže - celek, sedící muž, v pozadí část místnosti

429 3525 Stehlík

skupinový portrét - celek, svatební fotografie, dva páry, 

jeden pár se v křeslech druhý mezi nimi stojí, v pozadí část 

místnosti

431 7376 Vojtíšková

portrét muže a ženy - celek, svatební fotografie, přefocená 

vizitka/kabinetka

432 7381 Siblík

portrét dvou mužů - celek, jeden sedí v křesle, druhý v 

uniformě stojí po jeho boku, v pozadí část místnosti

433 7369 Kleiner skupinový portrét - celek, muž se ženou a dítětem

436 5461 Zeman

portrét muže a ženy - celek, muž v uniformě sedící v křesle, 

žena stojí po jeho boku, v pozadí část místnosti

437 8402 Střelka skupinový portrét - celek, muž, žena a dítě

445 3529 Soukupová

skupinový portrét - polodetail, tři ženy se dvěma dětmi, v 

pozadí část místnosti

446 6252 proff. V?????k

skupinový portrét - polocelek, sedící muž v křesle vedle něj 

stojí dvě ženy, v pozadí část místnosti

447 6251 proff. Lívová portrét ženy v klobouku - polocelek, v pozadí část místnosti

448 8561 Neff

portrét muže a ženy - celek, sedící muž, po jeho boku stojí 

žena v klobouku, v pozadí část místnosti

449 9983 Manlívová portrét dvou žen - celek, ženy v krojích

450 6240 Opalínská

skupinový portrét - celek, tři ženy a dvě holčičky, v pozadí 

část místnosti

452 6237 Handlová (?)

portrét ženy s dítětem - polodetail, sedící  žena, vedle ní na 

stolku sedí holčička, v pozadí část místnosti

455 5646 Klánová portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

460 8115 Jedlan ? portrét muže - polodetail

463 portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

464 8115 sl. Štěpánová portrét ženy - polocelek, v pozadí část místnosti

465

portrét páru - polocelek, muž se ženou, v pozadí část 

místnosti

466 8119 Kadlecová portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

468

portrét dvou mužů - polocelek, dva muži v uniformě, v 

pozadí část místnosti

469 portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

470

skupinový portrét - celek, portrét třech lidí, sedící žena, po 

jejím boku stojí muž a žena, v pozadí část místnosti

474 9246 Šesták portrét muže v uniformě - celek, v pozadí část místnosti

475 7835 Kšandová

portrét ženy s miminem - polocelek, sedící žena s miminem 

v náručí, v pozadí část místnosti



476

portrét muže - celek, sedící muž v uniformě, v pozadí část 

místnosti

477 portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

478 235 Lavičková portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

479 1432 Frant. E.... Čapek portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

480 6129 Junigerová ? portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

481 6124 Suková

portrét dvou žen - celek, sedící žena a pojejím boku druhá 

žena stojí, v pozadí část místosti

482 6123 pí Hlinková

portrét ženy s holčičkou - polocelek, stojící žena, po jejím 

boku na lavici stojí holčička, v pozadí část místnosti

483 515 pí Sedláková

portrét dvou dětí - celek, chlapec s holčičkou stojí vedle 

sebe a drží se za ruce, v pozadí část místnosti

484 503 Zoubek

portrét páru - celek, sedící žena, po jejím boku stojí muž, v 

pozadí část mísnosti

485 462 Volfová portrét dítěte - celek

486 466 Vaněček

portrét páru - celek, sedící muž v uniformě, po jeho boku 

stojí žena,v pozadí část místnosti

487 469 Kos

portrét muže s holčičkou - sedící muž v uniformě, na klíně 

mu sedí holčička, v pozadí část místnosti

489 513 sl. Lukšová portrét ženy - polocelek, sedící žena, v pozadí část místnosti

501 8118 Eberle

skupinový portrét - celek, sedm lidí, muž se ženou sedící v 

křeslech, kolem nich pět dětí, dvě holčičky a tři chlapci, v 

pozadí část místnosti

502

205 Pešek (reprodukce 

paní)

portrét ženy - detail, portrét do ztracena, přefocená 

vizitka/kabinetka

507 5664 sl. Vítová portrét ženy - celek, v pozadí část místnosti

508 4318 sl. Sládková

509 4319 sl. Lišková

510 4320 sl. Kubová

511 4323 sl. Vošahlíková

512 4324 Červenka

513 4194 Harant

514 4208 Cíza Frant.

515 4215 sl. Vostárková portrét ženy - polodetail


